140,000

.00

20503 职业教育 2,600,000.0

0

2,600,000.00
2,600,000.

00

2,600,000.

00

-

165,566.17

-

165,566.17

-

165,56

6.17

-

165,566

.17

2050399 其他职业教育

支

出

2,600,000.0

0

2,600,000.00

2,600,000.

00

2,600,000.

00

-

165,566.17

-

165,566.17

-

165,56

6.17

-

165,566

.17

20509 教育费附加安排

的

支

出

710,023.00 710,023.00

710,023.00 710,023.00
-

710,023.00

-

710,023.00

-

710,02

3.00

-

710,023

.00

2050901 农村中小学校

舍

建

设

526,000.00 526,000.00

526,000.00 526,000.00
-

526,000.00

-

526,000.00

-

526,00

0.00

-

526,000

.00

2050902 农村中小学教

学

设

施

131,818.00 131,818.00

131,818.00 131,818.00
-

131,818.00

-

131,818.00

-

131,81

8.00

-

131,818

.00

2050999 其他教育费附

加

安

排

的

支

出

52,205.00 52,205.00

52,205.00 52,205.00 -52,205.00 -52,205.00

-

52,205

.00

-

52,205.

00

20599 其他教育支出 1,723,680.9

8

1,484,680.98
1,723,680.

98

1,484,680.

98

-

594,487.98

-

355,487.98

-

594,48

7.98

-

355,487

.98

2059999 其他教育支出 1,723,680.9

8
1,484,680.98

-

594,487.98

-

355,487.98

-

594,487.98

-

355,487.98
0.00 0.00

2.本单位资产负债表年初数与上年年末数不一致，调整如下：

行政单位
行

次

调整前年初

数
财政收回

审计

调整

归集

调入

或上

缴

单位

内部

调剂

其他
调整后年初

数

栏次 1 2 3 4 5 6 7

一、资产合计 1 373,802,265.95 -1,947,861.95 0.00 0.00 0.00 0.00 371,854,404.00

流动资产 2 7,408,582.44 -1,947,861.95 0.00 0.00 0.00 0.00 5,460,720.49

库存现金 3 18,197.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,197.48

银行存款 4 23,068.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,068.89

财政应返还额度 5 5,234,172.78 -1,947,861.95 0.00 0.00 0.00 0.00 3,286,310.83

应收账款 6 1,129,193.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,129,193.00

预付账款 7 971,746.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 971,746.22

其他应收款 8 32,204.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,204.07

存货 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

固定资产 10 10,287,174.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,287,174.85

固定资产原价 11 10,287,174.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,287,174.85

减：固定资产累计折旧 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

在建工程 13 356,106,508.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 356,106,508.66

无形资产 14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

无形资产原价 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

减：累计摊销 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

待处理财产损溢 17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00